
KAFFEESPEZIALITÄTEN

FILTERKAFEE

ESPRESSO

ESPRESSO 
MACCHIATO
AMERICANO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

HEIßE 
SHOKOLADE

MOCHA

2,40/3,20

2,60/3,40

3,10/3,90

3,80

3,80
4,20

3,80

4,50

SAALE-ORLA-KAFFEE 4,50

DENKBÄR 4,90

OZEANER

BIO KAFFEE 4,90

DenkMahl
Café

LATTE
MACCHIATO

ICED LATTE 4,50

KURKUMA LATTE 4,90

CHAI LATTE 4,90

EINFACH    DOPPELT

EINFACH    DOPPELT

NORMAL      GROSS

4,90

DE-ÖKO-006
Nicht-EU-Landwirtschaft

ROTE BEEREN & MANDEL NOTEN  

FRISCHE BIRNE, ROSINE & HONIG NOTEN

FLORAL, HONIG, NUSS & HIMBEER NOTEN 

SAHNE & TOFFEE  NOTEN 

(ENTKOFFEINIERT)

Mit jedem verkauften Kilo Kaffee
spenden wir an die Gemeinde!

Kaffeesatz, Kaffeeschalen,
Kaffeesäcke...

mindestens 1€ spenden und zu unserem
Null-Abfall-Projekt beitragen!

SUPPORT LOKAL

ZERO WASTE PROJEKT

DenkMahl Rösterei GmbH  ┃ Carl-Gustav-Vogel-Str. 3 ┃ 07381 Pößneck 
Hinweise auf Zutaten und Allergene erfahren Sie von unserem Personal oder entnehmen Sie der Listungen, die im Thekenbereich ausliegen. Danke. 



SÜSS

HERZHAFT

COOKIES 1,90
BROWNIE 3,90
KUCHEN & DESSERTS

LAUGENSTANGE 2,90
FRISCHKÄSE
CROISSANT

3,90

BURRITO 9,90

IN DER VITRINE

EIS / WAFFELN

1,90 3,50 5,00

WAFFELN
+ TOPPINGS...

SAUCE

MIT PUDERZUCKER

FRUCHTIG

KUGEL EIS

SCHOKOSAUCE   /     BEERENSAUCE

BANANEN    /     APFELMUS

5,50

+1,00

+1,20

+1,50

SAHNE +1,00

EISBECHER

+ TOPPINGS...

SAUCE +1,00
SAHNE +1,00

BROWNIE KRÜMEL +1,50
SCHOKOSAUCE   /     BEERENSAUCE

EISKAFFEE

AFFOGATO KLASSIK 5,90
EISSCHOKOLADE/
EISKAFFEE

7,50

PIZZA

LA KLASSIKA 11,90

GEMÜSE GROOVE 13,90

‘STEAK’ IT EASY 15,90

TOMATENSAUCE, VEGANER
MOZZARELLA, OREGANO UND
BASILIKUM, OLIVENÖL

TOMATENSAUCE, VEGANER
MOZZARELLA, OREGANO,
GRILLGEMÜSE, RUCOLA, OLIVENÖL 

TOMATENSAUCE, VEGANER
MOZZARELLA, VEGANE STEAKSTREIFEN,
KIRSCHTOMATEN, TERIYAKI-PONZU
SAUCE, RUCOLA, GOMASIO 

LASST’S EUCH SCHMECKEN!
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FRITZ/MATE

FRITZ 2,90

FRITZ-SPRITZ BIO 3,20

MATHI-MATE

COCKTAILS
FRITZ KOLA
FRITZ KOLA OHNE ZUCKER

FRITZ-LIMO 2,90
FRITZ-LIMO ORANGE
FRITZ-LIMO ZITRONE 
FRITZ-LIMO HONIGMELONE
FRITZ-LIMO INGWER-LIMETTE

FRITZ-LIMO ANJOLA                     

FRITZ-SPRITZ BIO TRAUBENSCHORLE
FRITZ-SPRITZ BIO APFELSCHORLE

3,20

BIO MATHI-MATE OHNE ZUCKER 3,50

SAFT/WASSER

GEFILTERES WASSER
KARAFFE

3,00

STILL
SPRITZIG

 HAVANAMAMA

ESPRESSO 
TONIC

GIN DES LEBENS

APEROL SPRITZ

HUGO SPRITZ

4,50/6,50

6,50

6,50

6,50

6,50
6,50LIMONCELLO SPRITZ

ALKOHOLFREI

8,00ESPRESSO MARTINI

WEIN/SEKT

MÜLLER-THURGAU 6,00

BACCHUS 6,00

PORTUGIESER
WEISSHERBST

6,00

DORNFELDER 6,00
HENKELL TROCKEN
PICOLLO

5,50

HELLES VOLLBIER 3,10

BIER

RADLER NATURTRÜB 3,10
ALKOHOLFREI 3,10

ORANGEN-/APFELSAFT 2,80

WEISS, TROCKEN

WEISS, HALBTROCKEN

ROSÉ, HALBTROCKEN

ROT, TROCKEN

0,33L

0,33L

0,2L

0,5L

0,2L

0,3L

0,33L
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VON RABOLD AUS DREITZSCH


